
MěřítkoKreslilDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt

ASZA 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07

1262 08/2013 Author

AS-405a-A02

ZA 04,05, 06 - ČISTÍCÍ ROHOŽE

OZN. B H L Zámečníci_Popis Zámečníci_Poznámka ks

ZA 04 1500 mm 30 mm 1500 mm Duralová rohož na hrubé nečistoty. Kostra je z nosných
duralových profilů do kterých jsou nasunuty gumové,
kartáčové nebo textilní násady. Výška samostatné rohože je
22mm. Rohož je zapuštena do úrovně podlahy a osazena
zápustným rámem. V exteriéru bude rám odvodněm vsakem
(drenáží) do podloží. Dodávka funkčního kompletu.

Skladbu  (myšleno -
guma/kartáč/textil) určí provozovatel.
Rohož bude vyříznuta podle
skutečných rozměrů ostění a
zasunuta až ke dveřnímu rámu.

1

ZA 05 1840 mm 30 mm 1200 mm Duralová rohož na hrubé nečistoty. Kostra je z nosných
duralových profilů do kterých jsou nasunuty gumové,
kartáčové nebo textilní násady. Výška samostatné rohože je
22mm. Rohož je zapuštena do úrovně podlahy a osazena
zápustným rámem. V exteriéru bude rám odvodněm vsakem
(drenáží) do podloží. Dodávka funkčního kompletu.

Skladbu  (myšleno -
guma/kartáč/textil) určí provozovatel.
Rohož bude vyříznuta podle
skutečných rozměrů ostění a
zasunuta až ke dveřnímu rámu.

4

ZA 06 1840 mm 30 mm 1200 mm Absorpční rohož na hrubé nečistoty. Kostra je z nosných
duralových profilů do kterých jsou nasunuty textilní násady.
Výška samostatné rohože je 22mm. Rohož je zapuštena do
úrovně podlahy a osazena zápustným rámem. V exteriéru bude
rám odvodněm vsakem (drenáží) do podloží. Dodávka funkčního
kompletu.

Skladbu  (myšleno -kartáč/textil) určí
provozovatel.  Rohož bude vyříznuta
podle skutečných rozměrů ostění a
zasunuta až ke dveřnímu rámu.

4

ZA 07 1600 mm 30 mm 1000 mm Absorpční rohož na hrubé nečistoty. Kostra je z nosných
duralových profilů do kterých jsou nasunuty textilní násady.
Výška samostatné rohože je 22mm. Rohož je zapuštena do
úrovně podlahy a osazena zápustným rámem. V exteriéru bude
rám odvodněm vsakem (drenáží) do podloží. Dodávka funkčního
kompletu.

Skladbu  (myšleno - kartáč/textil)
určí provozovatel.  Rohož bude
vyříznuta podle skutečných rozměrů
ostění a zasunuta až ke dveřnímu
rámu.

2

ZA 01

Ozn. Popis
celková délka

[m]

ZA 01 LINIOVÝ ŽLAB Z POLYMERBETONU S LITINOVÝM ROŠTEM š.120mm 35,189

ZA 02

Ozn. Popis. ks

ZA 02 PŘÍSTUPOVÁ DVÍŘKA 600x600mm KVŮLI REVIZI UCPÁVEK, LAKOVANÝ PLECH 8

ZA 03

Ozn. rozměr L Popis ovrchová úprava  KS
Váha na

1ks
Váha celkem

(t) Poznámka

ZA 03a 2300 BALKÓNY ZAVĚŠENÉ S PODLÁŽKOU ZE
SLZIČKOVÉHO PLECHU

ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO 5 950 4.750 Viz výkres AS-405c-B

ZA 03b 3900 BALKÓNY ZAVĚŠENÉ S PODLÁŽKOU ZE
SLZIČKOVÉHO PLECHU

ŽÁROVĚ POZINKOVÁNO 1 1300 1.300 Viz výkres AS-405c-B


